| T

T GROP &R

AMPLIFICATORE STEREO UNIVERSALE COMPATTO, 25
W

AMPLI STEREO Garanzia 3 anni

Amplificatore stereo universale compatto, 25 W

uscita cuffia 6,3 mm

Specifiche:

senza ventilatore

Potenza musicale totale (Pyax)
Potenza nominale

Potenza efficace con 4 O
Potenza efficace con 8 O
Canali

Ingressi

Banda passante
Regolazione toni bassi
Regolazione toni alti

contenitore robusto di metallo

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: SA-50

funzionamento silenzioso grazie al raffreddamento senza ventilatore

contatto supplementare jack 3,5mm con sensibilita commutabile sul lato frontale
selettore sorgenti audio

regolatori per volume, bassi e alti

1

2Xx25W

25W

2x12,5W
2x10wW

2

115 mV/12 kO (PC),

115 mV/12 kO (CD),

115 mV/12 kO (Aux),

115 mV/12 kO (Player, high),
20 mV/32 kO (Player, low)
20-20000 Hz

+ 12 dB
+ 12 dB



| T

T GROP &R

Rapporto S/R

Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

> 65 dB

~ 230V

50 Hz

50 VA

0-40 °C

212 mm

56 mm

200 mm

1,8 kg

1 x RCA L/R (PC),

1 x RCA L/R (CD),
1 x RCA L/R (Aux),
1 x jack 3,5 mm (Player),

4 x morsetto (altoparlanti)


http://www.tcpdf.org

