

AMPLIFICATORE STEREO UNIVERSALE COMPATTO, 25 W



**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
NON PER
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: SA-50

AMPLI STEREO Garanzia 3 anni

Amplificatore stereo universale compatto, 25 W

- funzionamento silenzioso grazie al raffreddamento senza ventilatore
- contatto supplementare jack 3,5mm con sensibilità commutabile sul lato frontale
- selettore sorgenti audio
- regolatori per volume, bassi e alti
- uscita cuffia 6,3 mm
- contenitore robusto di metallo

Specifiche:

senza ventilatore	1
Potenza musicale totale (P_{MAX})	2 x 25 W
Potenza nominale	25 W
Potenza efficace con 4 Ω	2 x 12,5 W
Potenza efficace con 8 Ω	2 x 10 W
Canali	2
Ingressi	115 mV/12 kΩ (PC), 115 mV/12 kΩ (CD), 115 mV/12 kΩ (Aux), 115 mV/12 kΩ (Player, high), 20 mV/32 kΩ (Player, low) 20-20000 Hz ± 12 dB ± 12 dB
Banda passante	
Regolazione toni bassi	
Regolazione toni alti	

Rapporto S/R	> 65 dB
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	50 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	212 mm
Altezza	56 mm
Profondità	200 mm
Peso	1,8 kg
Collegamenti	1 x RCA L/R (PC), 1 x RCA L/R (CD), 1 x RCA L/R (Aux), 1 x jack 3,5 mm (Player), 4 x morsetto (altoparlanti)